8. Pluschtierpokal - KROKODIL-Pokal mit Strecken fur den "Kinderpokal des Sachsischen-Schwimmverbandes”
Dresden, 21. - 22.9.2024

Wettkampf 29

22.09.2024 - 14:08

Jungen, 50m Brust

Jahrgange 2009 - 2016
Protokoll

Rang

Jahrgang 2016

1.
2.
3.
4,
disq.

Jg.
Yannik Fischer 16
Matteo Louis Krutz 16
Alexander Kern 16
Alexander Konusch 16
Ari Muller 16

SWV TuR Dresden
Aqua Berlin e.V.
Aqua Berlin e.V.
Aqua Berlin e.V.
SSV Leutzsch

Zeit

59.98
1:01.98
1:05.99
1:15.79

- Nach dem Start hat der/die Schwimmer/in mehrere Delphinbeinschléage ausgefiihrt. (Zeit: 14:26)

Jahrgang 2015

na.

SWV TuR Dresden
SV Weixdorf e.V.
SSV Leutzsch
Aqua Berlin e.V.
Aqua Berlin e.V.
Aqua Berlin e.V.

1:00.93
1:01.15
1:01.29
1:03.64
1:05.84

- Der/Die Schwimmer/in hat den Bewegungszyklus nicht eingehalten. (Zeit: 14:26), nach dem Start

Aqua Berlin e.V.

Aqua Berlin e.V.

(Zeit: 14:26), Der/Die Schwimmer/Schwimmerin hat nach dem Start mit einem Brustbeinschlag

Jahrgang 2014

1.
2.
na.

Darwin M6nch 14
Malte Durr 14
Lukas Barthel 14

Jahrgang 2013

Niklas Wiese 13
Valentin Plewa 13
Fabian Hauschild 13
Artem Kuliushyn 13
Paul-Oskar Kullmann 13
Ruben Munzig 13
Lukas Hauschild 13
Neo Gehlert 13
Daniel Griinwald 13
Emil Helfen 13
Pascal Fleischer 13
Magnus Fiig 13

Phil Volenec 15
Finjas Hickmann 15
Konrad Arthur Haupt 15
Mark Bunkus 15
Louis Hillmann 15
Philipp Kurzweg 15
. Jonas Dorandt 15
- Der/Die Schwimmer/in startete vor dem Startsignal. (Zeit: 14:26)
Erik Bierling 15
begonnen
Arne Miersch 15

SG Klotzsche

SSV Leutzsch
SC Poseidon Radebeul
SG Klotzsche

Dresdner SC 1898

SSV Leutzsch

SpVgg Dresden-Ldbtau 1893 e.V.
USV TU Dresden e.V.

Aqua Berlin e.V.

Post SV Dresden

SpVgg Dresden-Lobtau 1893 e.V.
Aqua Berlin e.V.

USV TU Dresden e.V.

SC Poseidon Radebeul

SV Weixdorf e.V.

SV Weixdorf e.V.

57.35
1:00.35

42.61
46.66
50.34
50.44
51.61
51.86
54.08
54.76
54.91
59.30
1:06.29

(Zeit: 14:26), Der Schwimmer hat nach dem Start mehrere Brusttauchzlige ausgefuhrt

Jahrgang 2012

1
2
3.
4.
5
6

Mika-Frederik Martin 12
Lennox Fischer 12
Phil Lennox Heinicke 12
Peter Miertschink 12
Davyd Solntsev 12
Lev Elkin 12

Dresdner SC 1898

SWV TuR Dresden

SpVgg Dresden-Lobtau 1893 e.V.
USV TU Dresden e.V.

USV TU Dresden e.V.

Aqua Berlin e.V.

35.63
39.45
47.64
48.54
54.71
56.58

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to USV TU Dresden
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8. Pluschtierpokal - KROKODIL-Pokal mit Strecken fur den "Kinderpokal des Sachsischen-Schwimmverbandes”
Dresden, 21. - 22.9.2024

Wettkampf 29, Jungen, 50m Brust, Jahrgang 2012

Rang

7.
ab.

Jaden Lindner
Benjamin Zénnchen

Jahrgang 2011

cNoorwNE

Tim Bjarte Bludau
Alexander Griinwald
Antonius Heinisch
Elias Wolfer

Jonas Gaida

Juri Asanov

Philipp Schulze
Paul Norwin Sever

Jahrgang 2010

ok whNE

na.

Marlon Plamann
Oskar Grunberger
Max Rudolf Nitzsche
Moritz Helfen

Oliver Schirmer
Konrad Hauschild
Richard Plewa

Jahrgang 2009

1.
2.

Tim Kopitz
Benito Kostirka

Jg.
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10

09
09

Aqua Berlin e.V.
USV TU Dresden e.V.

SWV TuR Dresden
USV TU Dresden e.V.
Aqua Berlin e.V.
Aqua Berlin e.V.

SpVgg Dresden-Ldbtau 1893 e.V.

USV TU Dresden e.V.
Dresdner SC 1898

SpVgg Dresden-Ldbtau 1893 e.V.

Aqua Berlin e.V.

Aqua Berlin e.V.

Post SV Dresden

SC Poseidon Radebeul
USV TU Dresden e.V.

SpVgg Dresden-Lobtau 1893 e.V.

SSV Leutzsch

Aqua Berlin e.V.
Post SV Dresden

Zeit

1:00.01

35.77
41.67
44.80
47.23
47.87
52.04
52.94

34.84
39.09
43.59
43.90
45.63
48.17

39.86
4211

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to USV TU Dresden
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